
UCHWAŁA NR XLIII/435/14
RADY GMINY W PAWŁOWIE

z dnia 14 października 2014 r.

w sprawie zmian statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pawłowie

Na podstawie art. 9 ust 1, art. 18 ust 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust 4 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. nr 112 poz. 654 z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1. W  uchwale Rady Gminy w Pawłowie nr XVI/ 264/ 13 z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie nadania 
statut dla Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pawłowie zmienionej uchwałą Gminy w Pawłowie nr 
XXIX/ 301/ 13 z dnia 11czerwca 2013r. w sprawie zmian statut Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pawłowie wprowadza się następujące zmiany:

1. W załącznik nr 2 do Statutu „Wykaz jednostek organizacyjnych działalności podstawowej Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pawłowie” pkt 6 otrzymuje brzmienie:

 6.  Ośrodek Zdrowia w Grabkowie  27-225 Pawłów, Grabków 24

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Henryk Więcław

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 października 2014 r.

Poz. 2810


		2014-10-22T10:29:02+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




